Bijlage 1 Staat van bedrijfsactiviteiten

SBI-
CODE
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Tabel 1: Bedrijven
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VERVAARDIGING VAN KLEDING;

Vervaardiging van kleding en -toebehoren (excl. van leer)

UITGEVERIJEN, DRUKKERIJEN EN REPRODUKTIE
VAN OPGENOMEN MEDIA

Kleine drukkerijen en kopieerinrichtingen

Grafische afwerking

Binderijen

Grafische reproduktie en zetten

Overige grafische aktiviteiten

Reproduktiebedrijven opgenomen media

VERVAARDIGING VAN KANTOORMACHINES EN
COMPUTERS

Kantoormachines- en computerfabrieken

VERVAARDIGING VAN MEDISCHE EN OPTISCHE
APPARATEN EN INSTRUMENTEN

Fabrieken voor medische en optische apparaten en

instrumenten e.d.

VERVAARDIGING VAN MEUBELS EN OVERIGE
GOEDEREN N.E.G.

Meubelstoffeerderijen b.o. < 200 m2

Fabricage van munten, sieraden e.d.

Muziekinstrumentenfabrieken

Sociale werkvoorziening

BOUWNIJVERHEID

- aannemersbedrijven met werkplaats: b.o.< 1000 m=2

LOGIES-, MAALTIJDEN- EN
DRANKENVERSTREKKING

Cateringbedrijven

VERVOER OVER LAND

Taxibedrijven

POST EN TELECOMMUNICATIE

Post- en koeriersdiensten

COMPUTERSERVICE- EN INFORMATIETECHNOLOGIE

Computerservice- en informatietechnologie-bureau's e.d.

Switchhouses

AFSTANDEN IN METERS
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73

731

732

74

7481.3

7484.4

85

853

92

921,
922

9262

93

9302

9304

9305

SPEUR- EN ONTWIKKELINGSWERK
Natuurwetenschappelijk speur- en ontwikkelingswerk
Maatschappij- en geesteswetenschappelijk onderzoek
OVERIGE ZAKELIJKE DIENSTVERLENING

Foto- en filmontwikkelcentrales

Veilingen voor huisraad, kunst e.d.

GEZONDHEIDS- EN WELZIINSZORG
Kinderopvang

CULTUUR, SPORT EN RECREATIE

Studio's (film, TV, radio, geluid)

Sportscholen, gymnastiekzalen

OVERIGE DIENSTVERLENING
Kappersbedrijven en schoonheidsinstituten
Fitnesscentra, badhuizen en sauna-baden

Persoonlijke dienstverlening n.e.g.

Tabel 2: Opslagen en installaties
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OPSLAGEN

butaan, propaan, LPG (in tanks):

- bovengronds, < 2 m3

brandbare vloeistoffen (in tanks):

- ondergronds, K1/K2/K3-klasse

- bovengronds, K3-klasse: < 10 m3

Overige gevaarlijke stoffen in tanks:

- bovengronds < 10 m3 en onder drempelwaarde BRZO

Gevaarlijke stoffen (incl. bestrijdingsmiddelen) in

emballage of in gasflessen:

- kleine hoeveelheden < 10 ton
INSTALLATIES

laboratoria:

- chemisch / biochemisch

- medisch en hoger onderwijs
luchtbehandelingsinst. t.b.v. detailhandel

keukeninrichtingen
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